
Z A R Z Ą D Z E N I E N R 92/2021 
W Ó J T A G M I N Y A D A M Ó W 
z dnia 13 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia dni wolnych za święto przypadające w dzień 
wolny od pracy inny niż niedziela dla pracowników 

Urzędu Gminy A d a m ó w 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się dzień 24 grudnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Gminy Adamów w zamian za święto przypadające w dniu 
25 grudnia 2021 r. (sobota). 

§ 2 

Ustala się dzień 7 stycznia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Gminy Adamów w zamian za święto przypadające w dniu 
1 stycznia 2022 r. (sobota). 

§ 3 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy Adamów 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


